
Platz Vorname Nachname Kategorie Geschlecht Team/Verein Lfz. Sprint Lfz. Verf. Ges. Lfz.

1 Eduard Herbstreich Erwachsener männlich RollDichFit 00:15:21 00:25:31 00:40:52

2 Ralph Zimmermann Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:15:18 00:25:58 00:41:16

3 Peter Gruhle Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:15:10 00:26:25 00:41:35

4 Gerhard Bauer Erwachsener männlich DJK Falkenberg 00:15:40 00:27:18 00:42:58

5 Thomas Schamberger Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:15:40 00:28:20 00:44:00

6 Thomas Geisler Erwachsener männlich skike-thüringen 00:17:11 00:27:11 00:44:22

7 Sören Bleyl Erwachsener männlich RollDichFit Team Erzgebirge 00:17:14 00:27:48 00:45:02

8 Rainer Fürst Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:16:39 00:28:27 00:45:06

9 Kurt Schlimgen Erwachsener männlich RollDichFit Team Ostsee 00:17:41 00:29:02 00:46:43

10 Eugen Selenski Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:17:01 00:29:54 00:46:55

11 Joerg Wiesenberg Erwachsener männlich RollDichFit Wuppertal 00:17:59 00:31:36 00:49:35

12 Frank Neumaier Erwachsener männlich SCMK Hirschau 00:17:59 00:31:50 00:49:49

13 Max Wiele Jugend männlich RollDichFit Team Westfalen 00:19:03 00:30:54 00:49:57

14 Eva Wiele Jugend weiblich RollDichFit Team Westfalen 00:19:07 00:31:02 00:50:09

15 Frank Knoop Erwachsener männlich RollDichFit Team Sachsen 00:18:55 00:31:30 00:50:25

16 Marcel Fritsch Erwachsener männlich SV Bad Berka 00:20:27 00:30:21 00:50:48

17 Sylvia Henneberg Erwachsener weiblich RollDichFit 00:18:54 00:32:40 00:51:34

18 Ralf Mayer Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:19:45 00:32:19 00:52:04

19 Wolfgang Weiße Erwachsener männlich Nordic Cross Skating Hamburg 00:19:36 00:33:42 00:53:18

20 Andrea Kittler Erwachsener weiblich RollDichFit Kiel 00:19:31 00:34:12 00:53:43

21 Jörg Schruhl Erwachsener männlich RollDichFit Team Ostsee 00:21:01 00:35:27 00:56:28

22 Nataly Herbstreich Erwachsener weiblich RollDichFit 00:21:23 00:37:03 00:58:26

23 Sophia Bleyl Erwachsener weiblich RollDichFit Team Erzgebirge 00:22:55 00:40:34 01:03:29

24 Gerry Bolte Erwachsener weiblich RollDichFit Norge 00:24:46 00:40:52 01:05:38

25 Oliver Heiden Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:16:39 DNS

Platz Vorname Nachname Kategorie Geschlecht Team/Verein Lfz. Sprint Lfz. Verf. Ges. Lfz.

1 Eva Wiele Jugend weiblich RollDichFit Team Westfalen 00:19:07 00:31:02 00:50:09

2 Sylvia Henneberg Erwachsener weiblich RollDichFit 00:18:54 00:32:40 00:51:34

3 Gerry Bolte Erwachsener weiblich RollDichFit Norge 00:24:46 00:40:52 01:05:38

Platz Vorname Nachname Kategorie Geschlecht Team/Verein Lfz. Sprint Lfz. Verf. Ges. Lfz.

1 Andrea Kittler Erwachsener weiblich RollDichFit Kiel 00:19:31 00:34:12 00:53:43

2 Nataly Herbstreich Erwachsener weiblich RollDichFit 00:21:23 00:37:03 00:58:26

3 Sophia Bleyl Erwachsener weiblich RollDichFit Team Erzgebirge 00:22:55 00:40:34 01:03:29

Ergebnis  Verfolger gesamt

Ergebnis  Verfolger Damen 150

Ergebnis  Verfolger Damen 200



Platz Vorname Nachname Kategorie Geschlecht Team/Verein Lfz. Sprint Lfz. Verf. Ges. Lfz.

1 Ralph Zimmermann Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:15:18 00:25:58 00:41:16

2 Peter Gruhle Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:15:10 00:26:25 00:41:35

3 Gerhard Bauer Erwachsener männlich DJK Falkenberg 00:15:40 00:27:18 00:42:58

4 Thomas Schamberger Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:15:40 00:28:20 00:44:00

5 Sören Bleyl Erwachsener männlich RollDichFit Team Erzgebirge 00:17:14 00:27:48 00:45:02

6 Rainer Fürst Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:16:39 00:28:27 00:45:06

7 Frank Neumaier Erwachsener männlich SCMK Hirschau 00:17:59 00:31:50 00:49:49

8 Max Wiele Jugend männlich RollDichFit Team Westfalen 00:19:03 00:30:54 00:49:57

9 Ralf Mayer Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:19:45 00:32:19 00:52:04

Platz Vorname Nachname Kategorie Geschlecht Team/Verein Lfz. Sprint Lfz. Verf. Ges. Lfz.

1 Eduard Herbstreich Erwachsener männlich RollDichFit 00:15:21 00:25:31 00:40:52

2 Thomas Geisler Erwachsener männlich skike-thüringen 00:17:11 00:27:11 00:44:22

3 Kurt Schlimgen Erwachsener männlich RollDichFit Team Ostsee 00:17:41 00:29:02 00:46:43

4 Eugen Selenski Erwachsener männlich HOHPE Racingteam / SpVgg Pirk 00:17:01 00:29:54 00:46:55

5 Joerg Wiesenberg Erwachsener männlich RollDichFit Wuppertal 00:17:59 00:31:36 00:49:35

6 Frank Knoop Erwachsener männlich RollDichFit Team Sachsen 00:18:55 00:31:30 00:50:25

7 Marcel Fritsch Erwachsener männlich SV Bad Berka 00:20:27 00:30:21 00:50:48

8 Wolfgang Weiße Erwachsener männlich Nordic Cross Skating Hamburg 00:19:36 00:33:42 00:53:18

9 Jörg Schruhl Erwachsener männlich RollDichFit Team Ostsee 00:21:01 00:35:27 00:56:28

Ergebnis  Verfolger Herren 200

Ergebnis  Verfolger Herren 150


